
お客様 各位  

２０２０年４月８日  

フォーカスタマー株式会社  

 

新型コロナウイルス対策のための当社業務体制のお知らせ 

 

謹啓 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度の新型コロナウイルス(COVID-19)感染症の拡大防止を目的とした緊急事態宣

言が日本政府より発令されたことを受け、全従業員を対象に原則在宅勤務を実施すること

にいたしました。 

 

期間：2020 年 4 月 8 日（水）～ 

※終了時期につきましては、政府や東京都からの外出自粛要請などを踏まえ、状況によって

設定します。 

 

上記期間中は、業務内容に応じて可能な限り在宅でのテレワーク体制とし、当社製品・サー

ビスの提供に関わる通常の業務を継続いたします。 

 

 

【問い合わせ先】 

 

医師転職サポート（Dr.Connect）について https://dr-connect.jp/entry/ 

 

サプリメント関係について        https://www.sapurinojikan.com/inquiry/ 

 

WEB 集客・ＭＥＯについて        info_meo@for-customer.com 

 

 

お客様には、極力、ご不便をおかけしないよう努力を続けてまいりますが、 

お客様、並びにそのご家族などへの、感染リスク低減に努めてまいりますので、 

皆様のご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

 謹白 

https://dr-connect.jp/entry/
https://www.sapurinojikan.com/inquiry/

